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Teg evusaruanne

Ettevote

Reola Kéégiviliad OU kuulub 50% osalusega Linika OU ning 65% osalusega Sonn Merlin 35%.

Ettevdtte pShitegevus on kodgiviljade tdétlemine, koorimine, pakendamine ja kaitlemine.

Peamiseks valmistoodeteks on téddeldud ja keedtud kartul,keedupeet, porgand, kaalikas, sibul, kapsas.
Toodang turustatakse peamiselt hulgimuijatele.

Peamiseks kaubanduspartneriteks on kohalikud pdllumajandusettevdtted, et tagada toodangu véarkus ja kvaliteet.

Peamised finatsnaitajad

2021 moodustas ettevdtte midgitulu pdhitegevusest 1 017 637 EUR.

Eesmargid

Reola Kédgiviljad OU eesmargiks on teenuste ja sortimendi tdiustaminbe vastavalt kliendi ja sihtturu vajadustele ning hoida ettevétte
turupositsiooni.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Investeeringud tiitar- ja sidusettevdtjatesse
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Ulekurss

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

7 661
169 996
27 863
205 520

3181
1730 362
1733543
1939 063

157 845
129 402
287 247

1272221
1272221
1559 468

5112
189178
298 125

-112 820
379 595
1939 063

31.12.2020

64 791
121 627
9631
196 049

625
1343214
1343839
1539 888

38 177
47 472
85 649

961 824
961 824
1047 473

5112
189 178
194 989
103 136
492 415

1539 888

2021. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2021
1017 637
432
-689 578
-67 894
-245 925
-85 402
-13

-70 743
11

-42 088
-112 820

-112 820

2021. a. majandusaasta aruanne

2020 Lisanr

1073122
0

-619 321
-122 747
-184 743
-27 259
-15916
103 136
0

0

103 136
103 136
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Reola Kddgiviljad OU 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk®élas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Eesti finantsaruandluse standardi p6hinduded on
kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda tédiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke.

Titar- ja sidusettevdtjate aktsiad vdi osad

Tutarettevotteks loetakse ettevotet, mille tle ettevottel on kontroll. Titarettevotet loetakse ettevotte kontrolli all olevaks, kui ettevéte omab kas
otseselt voi kaudselt tle 50% tutarettevotte haalediguslikest aktsiatest v6i osadest v8i on muul moel vdimeline kontrollima

tutarettevotte tegevusja finantspoliitikat.

Titar- ja sidusettevotteid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Nduded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevitte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse vimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete arvust
tulenevalt vdimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Varem alla hinnatud ebatéenaoliste nduete laekumist
kajastatakse ebatdenéoliselt laekuvate nduete kulu véhendamisena.

Varud

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude
viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega
otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus voi netorealiseerimismaksumus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Varud bilansis on kajastatud kaalutud keskmise ostuhinnas.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 600 EUR.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tddseisundisse ja —asukohta. Materiaalset
pohivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivara parendusvaljaminekud, mis suurendavad pd&hivara t66joudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenaoliselt osalevad lisanduvate
tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pShivarana. Kulutused, mis tehakse eesmérgiga tagada ning sailitada varaobjektilt
tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt.

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need
komponendid vdetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, méaarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.
Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast naitajast: vara neto milgihind v8i vara kasutusvaartus) on vaiksem tema
bilansilisest jadkmaksumusest, on materiaalse p6hivara objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele.
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Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 600

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvdlad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised

vBlakohustused) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on ldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades
sisemise intressiméaéara meetodit.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusvéaarselt maéaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline. Tulu teenuse muilgist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 1ahtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdenéoline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvéérselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimaara, vélja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse
intressitulu kassapohiselt.

Lisa 2 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2021 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 169 398 169 398
Ostjatelt laekumata
169 398 169 398
arved
Ettemaksed 598 598
Tulevaste perioodide
598 598
kulud
Kokku nduded ja
169 996 169 996
ettemaksed
31.12.2020 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 121 544 121 544
Ostjatelt laekumata
121 544 121 544
arved
Muud nduded 83 83
Kokku nduded ja
121 627 121 627
ettemaksed
Lisa 3 Varud
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Tooraine ja materjal 27 863 626
Muugiks ostetud kaubad 0 9 005
Kokku varud 27 863 9631
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2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
To6tuskindlustusmaksed

Muud maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2021 31.12.2020
Maksuvdlg Maksuvdlg

14 835 5604

1364 1537

4216 4977

64 149

297 353

4288 6 062

25 064 18 682

Lisa 5 Tltarettevdtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

TutarettevGtjate aktsiad ja osad, uldine informatsioon

TutarettevGtja

L Tutarettevdtja nimetus
registrikood

11105268 Talu Koogivili OU

Osaluse maar (%)

Asukohamaa Pdhitegevusala

Eesti

Tutarettevdtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

TutarettevGtja nimetus 31.12.2020

Talu Kéogivili OU 0

Kokku tltarettevdtjate

aktsiad ja osad, eelmise 0

perioodi 16pus

Omandatud osalused:
TutarettevGtja nimetus Omandatud osaluse %

Talu Koogivili OU

31.12.2020 = 31.12.2021

Taimekasvatuse
abitegevused

0 100

Omandamine 31.12.2021

100

2 556 2556

2 556 2 556

Omandatud osaluse

Omandamise kuupaev
soetusmaksumus

11.03.2021 2 556

Lisa 6 Sidusettevotjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Sidusettevdtjate aktsiad ja osad, uldine informatsioon: 2021

Sidusettevdtja

L Sidusettevdtja nimetus
registrikood

14518717 Baltic Farmers Produce OU

Osaluse maar (%)

Asukohamaa Pdhitegevusala

Eesti

31.12.2020 31.12.2021
Puu- ja kddgivilja
hulgimauk

25 25
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Lisa 7 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Maa

Ehitised
950 913 311 361
0 -150 338
950 913 161 023
0 465 286
0 -33 552
950 913 776 647
0 -183 890
950 913 592 757

Lisa 8 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Laen

Lihiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Coop Pank
MES

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

Pikaajalised laenud
MES

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2021

95 000

95 000

373 242
961 824

1335 066

1430 066

31.12.2020

1000 001

1000 001

1000 001

Muud masinad
ja seadmed

397 383
-167 595
229 788

7264

-51 470

404 647
-219 065
185 582

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu

jooksul

95 000

95 000

20873

41972

62 845

157 845

1-5aasta
jooksul

352 369
198 023

550 392

550 392

tle 5 aasta

0
721 829

721 829

721829

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu

jooksul
38177
38177

38177

1-5aasta
jooksul
197 768
197 768

197 768

ule 5 aasta

764 056

764 056

764 056

2021. a. majandusaasta aruanne

Kokku
Muud
materiaalsed
pbéhivarad
9 806 1669 463
-8 316 -326 249
1490 1343214
0 472 550
-380 -85 402
9 806 2142013
-8 696 -411 651
1110 1730 362
Intressiméar ~ Alusvaluuta = Ldpptahtaeg
5% EUR 30.06.2022
4% EUR 15.02.2026
4% EUR 31.10.2030
Intressimaar  Alusvaluuta Ldpptahtaeg
4% EUR 31.10.2030
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Lisa 9 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2021
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad
Intressivdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2020
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 10 Osakapital

(eurodes)

Osakapital
Osade arv (tk)

Lisa 11 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Mtk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Puu- ja kddgivilja tddtlemine ja séilitamine
Kinnisvara Udrileandmine ja kaitlus
Pdllumajandusmasinate rentimine

Kokku muugitulu

79 017
22 240
25 064
3081
3081
129 402

13510
15280
18 682
47 472

31.12.2021
5112
2

2021

1017 637
1017 637
1017 637

947 437
47 160
23 040

1017 637

2021. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

79 017

22 240

25 064

3081

3081

129 402

12 kuu jooksul

13510

15 280

18 682

47 472
31.12.2020
5112
2
2020
1073122
1073122
1073122
1073122
0
0
1073122

Lisa nr

Lisa nr

10
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Lisa 12 To6joukulud

(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Pensionikulu

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Keskmine tdétajate arv téotamise liikide kaupa:
Too6lepingu alusel tootav isik

Vdladigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, vélja
arvatud fuiusilisest isikust ettevotja

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud

Saldod seotud osapooltega rihmade 16ikes
LUHIAJALISED
Néuded ja ettemaksed
Tutarettevotjad
Kokku nduded ja ettemaksed
Laenukohustised
Emaettevdtja

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva voi olulise
mdoju all olevad ettevdtjad

Kokku laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Tutarettevotjad

Kokku vélad ja ettemaksed

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020

Emaettevdtja 0

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 0
voi olulise mdju all olevad

ettevotjad

Kokku laenukohustised 0

2021
184 432
61 493
0

245 925
17

15

Linika OU

Eesti

31.12.2021

55 440
55 440

70 000

25000

95 000

50 196
50 196

Saadud laenud = Saadud

laenude
tagasimaksed

70 000

25 000

95 000

2020
136 839
46 827
1077
184 743
15

15

31.12.2020 Lisanr

31.12.2021

70 000

25000

95 000

Perioodi

arvestatud

intress

1992

1089

3081

2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa

nr

11

8
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MUUDUD 2021
Kaubad Teenused
Tutarettevotjad 48 70 200

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende

. - . . 1250 0
valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevotjad
Kokku muudud 1298 70 200
OSTETUD 2021
Kaubad Teenused
Tutarettevotjad 212 782 1780
Kokku ostetud 212782 1780
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused
2021 2020
Arvestatud tasu 17736 0

12



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 14.06.2022

OU Reola Kédgiviljad (registrikood: 11541302) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
LIANA ANTON Juhatuse liige 14.06.2022

MERLIN SONN Juhatuse liige 15.06.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2021
298 125
-112 820
185 305

185 305

185 305

31.12.2021
298 125
-112 820
185 305

185 305

185 305



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muu puu- ja kédgivilja tédtlemine ja sailitamine
Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus

Péllumajandusmasinate ja -seadmete rentimine ja kasutusrent

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

Kantkila, J6geva
LINIKA OU 11264498 vald, J6geva
maakond, Eesti

Pirita linnaosa,
Merlin Sonn 46611300235 Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@reolakartul.ee

EMTAK kood

10391
68201
77311

Osaluse suurus ja
valuuta

3323 EUR
(Lihtomand)

1789 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

947437
47160
23040

Mudgitulu %

93.10%
4.63%
2.26%

Pd&hitegevusala
Jah
Ei

Ei



